

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S84024
Stavba: Cyklistická cestička na trase cesty I/64 v úseku Štefánikova ul. - Bratislavská ul.

JKSO:
Miesto: Nové Zámky, ul.SNP

KS:
Dátum: 15.5.2025

Objednávateľ:
Mesto Nové Zámky

IČO: 00309150
IČ DPH: 2021060756

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:
Ing. Karol Slivkanič s.r.o.

IČO: 51564645
IČ DPH: 2120746716

Spracovateľ:
Ing. Zsolt Laszab

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			366 716,03
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	366 716,04	84 344,69
Cena s DPH v EUR			451 060,72

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	S84024		
Stavba:	Cyklistická cestička na trase cesty I/64 v úseku Štefánikova ul. - Bratislavská ul.		
Miesto:	Nové Zámky, ul.SNP	Dátum:	15.05.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky	Projektant:	Ing. Karol Slivkanič s.r.o.
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Zsolt Laszab

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		366 716,03	451 060,72
01	SO 01 Cyklochodník	259 226,54	318 848,64
02	SO 02 Asanácie	18 420,23	22 656,88
03	SO 02.2 Náhradná výsadba	34 646,44	42 615,12
04	SO 03 Verejné osvetlenie	54 422,83	66 940,08

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická cestička na trase cesty I/64 v úseku Štefánikova ul. - Bratislavská ul.

Objekt: 01 - SO 01 Cyklochodník

Miesto:	Nové Zámky, ul.SNP	Dátum:	15.05.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky	Projektant:	Ing. Karol Slivkanič s.r.o.
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Zsolt Laszab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 259 226,541

D HSV Práce a dodávky HSV 257 269,304

D 1 Zemné práce 32 955,550

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	19,000	5,618	106,742
2	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	m2	64,000	5,618	359,552
3	K	113107141	Odstránenie krytúv ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	244,000	2,247	548,268
4	K	113107241	Odstránenie krytú v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 907,000	2,066	3 939,862
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	74,600	4,213	314,290
6	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	1 446,000	3,596	5 199,816
7	K	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	266,000	1,124	298,984
8	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	249,000	5,618	1 398,882
9	K	113307211	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	1 907,000	0,664	1 266,248
10	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 907,000	4,865	9 277,555
11	K	113999998	Premiestnenie betónového pútača mimo cyklochodník	ks	1,000	89,888	89,888
12	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	126,248	7,865	992,941
13	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	631,240	3,763	2 375,356
14	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	631,240	0,337	212,728
15	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	533,600	4,475	2 387,860
16	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	6 936,800	0,337	2 337,702
17	K	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	97,640	6,573	641,788
18	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 078,000	0,296	1 207,088

D 2 Zakladanie 1 475,084

19	K	264311111	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v hornine III	m	51,000	6,742	343,842
20	K	264511111	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v horn. V a VI	m	6,000	8,989	53,934
21	K	275316111	Základové pätky z betónu prostého alebo železového V4 TO-C 10/12, 5	m3	11,280	95,506	1 077,308

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 112,392

22	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	51,000	8,989	458,439
23	K	338171123	Osadenie stĺpika oceľového pre dopravné značky do výšky 3.60m so zabetónovaním	ks	23,000	39,326	904,498
24	M	4044596120	Stĺpik pre zvislú dopravnú značku rúra pozinkovaná 2,5 " 76,1*3,2 akost' 11 343 DN 65, dĺžka 3,50 m	ks	23,000	31,461	723,603
25	M	4044777006	Viečko stĺpika	ks	23,000	1,124	25,852

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				140 634,789
26	K	564841111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	3 959,000	3,956	15 661,804
27	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	594,000	6,358	3 776,652
28	K	567122112	Cementom stmelená zmes CBGM C12/15, (KZC I), po zhutnení hr.130 mm	m2	119,000	12,727	1 514,513
29	K	567133103	Cementom stmelená zmes CBGM C8/10, (KZC II), hr.po zhutnení 80 mm	m2	1 280,000	7,847	10 044,160
30	K	567133108	Cementom stmelená zmes CBGM C8/10, (KZC II), hr.po zhutnení 130 mm	m2	2 679,000	11,443	30 655,797
31	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	2 396,500	0,551	1 320,472
32	K	576841111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový SMA 11 (AKMS) tr. I stredozrnný, po zhutnení hr.50 mm	m2	2 396,500	14,777	35 413,081
33	K	577161124	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	80,000	16,884	1 350,720
34	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1 662,700	13,263	22 052,390
35	M	5922912910	Dlažba pre nevidiacich 20 x 20 cm s výčnelkami červená hr. 6 cm	m2	203,010	16,007	3 249,581
36	M	5922912920	Dlažba pre nevidiacich 20 x 20 cm, drážková, červená hr. 6 cm	m2	188,308	16,008	3 014,429
37	M	5922913200	Dlažba sivá 10 x 20 cm, hrúbky 6 cm	m2	1 294,318	8,686	11 242,445
38	K	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších do 20 m2	m2	51,000	13,483	687,633
39	M	5922902276	Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	m2	12,180	18,208	221,773
40	M	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	39,585	10,846	429,339
D 8			Rúrové vedenie				539,328
41	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	89,888	539,328
42	K	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	0,000	39,326	0,000
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				78 202,224
45	K	914001010	Osadenie dočasného dopravného značenia	ks	1,000	1 685,393	1 685,393
46	K	914001111	Osadenie zvislých dopravných značiek	ks	51,000	16,854	859,554
47	M	4044777004	Objímka	ks	100,000	4,494	449,400
48	M	4044723042	Dopravná značka - Cestička pre vyznačených užívateľov, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 500 mm kod 223	ks	18,000	30,000	540,000
49	M	4044723057	Dopravná značka - Koniec príkazu, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 500 mm kod 225	ks	10,000	30,000	300,000
50	M	40447250151	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm v fluorescenčnom žltozelenom podklade 325 (kod IP6)	ks	14,000	53,596	750,344
51	M	40447250171	Dopravná značka - Priechod pre cyklistov, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm v fluorescenčnom žltozelenom podklade 326 (kod IP7)	ks	0,000	53,596	0,000
52	M	4044723001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 2, ? 700 mm 201	ks	2,030	50,449	102,411
53	M	4044724035	Dopravná značka - Dodatková tabuľka s textom, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 500 / 500 mm (kod E12) 509	ks	4,000	53,596	214,384
54	M	4044724046	Dopravná značka - Dodatková tabuľka priečna jazda cyklistov, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 500 / 500 mm kod (E16 d) 513	ks	2,000	44,831	89,662
55	K	915601012	Vodorovné dopravné značenie z retroreflexnej bielej farby s protišmykovou úpravou zebier, tieňov, šípok, nápisov, priechodov a pod.	m2	162,000	8,989	1 456,218
56	K	915601022	Vodorovné dopravné značenie z retroreflexnej svetlozelenej farby RAL 6018 s protišmykovou úpravou	m2	0,000	8,989	0,000
57	K	915601032	Vodorovné dopravné značenie z retroreflexnej červenej farby s protišmykovou úpravou	m2	966,091	8,989	8 684,192
58	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	940,000	0,899	845,060
59	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	0,000	1,798	0,000
60	K	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 120 mm	m	940,000	0,011	10,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	0,000	0,011	0,000
62	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1 146,000	0,011	12,606
63	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	940,000	0,124	116,560
64	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	0,000	0,247	0,000
65	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 871,200	10,387	19 436,154
66	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	1 899,273	1,453	2 759,644
67	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	140,700	15,895	2 236,427
68	M	5921751002	Obrubník PVC biely, červený	m	4,000	26,966	107,864
69	M	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	138,751	5,248	728,163
70	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	148,000	3,371	498,908
71	K	953943114	Osadenie dopravného ocelového stĺpika pre zábranu vjazdu	ks	6,000	50,562	303,372
72	M	553100002	Dopravný stĺpik pre zábranu vjazdu pevný	ks	6,000	67,416	404,496
73	K	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami, - 0,03500t	m	2,000	10,067	20,134
74	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraňovanie so stĺpikmi s bet. pätkami, -0,08200t	ks	2,000	8,989	17,978
75	K	966006133	Odstránenie značky, smerové koly zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	6,000	8,989	53,934
76	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	9,000	8,989	80,901
77	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	88,000	6,742	593,296
78	K	979082227	Poplatok za uloženie na skládku	t	1 145,985	5,618	6 438,144
79	K	979082232	Zákonný poplatok za uloženie na skládku	t	1 145,985	7,865	9 013,172
80	K	979082233	Poplatok za uloženie na skládku - zemina	t	907,120	11,236	10 192,400
81	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 145,985	3,708	4 249,312
82	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	4 583,940	0,562	2 576,174
83	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1 145,985	2,073	2 375,627
D	99		Presun hmôt HSV				1 349,937
84	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 434,954	0,393	1 349,937
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 957,237
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 957,237
85	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	76,000	12,789	971,964
86	M	5534370120	Bránka jednokridlová - výplň jokel RAL 6005 šxv 1x1,80 F40, 1K	ks	0,000	129,213	0,000
87	M	553100362	napríklad RETIC Sieť 4-hr. pl. 60/2,50-1,65/180/25 m PVC BND/ZN+PVC 6005	bal	3,000	76,404	229,212
88	M	553100364	napríklad RETIC Sieť 4-hr. pl. 60/2,50-1,65/180/15 m PVC BND/ZN+PVC 6005	bal	1,000	46,067	46,067
89	M	553100380	napríklad RETIC Drôt PVC 3,50-2,50/78 m/ZN+PVC6005-zelený	ks	3,000	10,955	32,865
90	M	553100390	napríklad RETIC Drôt PVC 3,50-2,50/48 m/ZN+PVC6005-zelený	ks	1,000	6,742	6,742
91	M	553100400	napríklad RETIC Stĺpik BPL 48x1,50x2300/ZN+PVC 6005 zelený	ks	34,000	13,034	443,156
92	M	553100410	napríklad RETIC Vzpera BPL 38x1,25x2300/ZN+PVC 6005 zelený	ks	17,000	9,551	162,367
93	M	553100420	napríklad RETIC Vodiaca spinka na napínací drôt/PVC 6005-zelená	tis. ks	0,100	19,371	1,937
94	M	553100430	napríklad RETIC Napínak PVC/ZN+PVC 6005 zelený	ks	12,000	2,472	29,664
95	M	553100440	napríklad RETIC Opasok 48 mm ZN+PVC 6005/na prich. napínaku	ks	0,012	56,180	0,674
96	M	553100450	napríklad RETIC Skrutka ZN/M8x30/komplet (skrutka, matica, podložka)	tis. ks	0,012	56,180	0,674
97	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,578	20,225	31,915

ROZPOČET

Stavba:

Cyklistická cestička na trase cesty I/64 v úseku Štefánikova ul. - Bratislavská ul.

Objekt:

02 - SO 02 Asanácie

Miesto: Nové Zámky, ul.SNP

Dátum: 15.05.2025

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Projektant: Ing. Karol Slivkanič
s.r.o.

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Zsolt Laszab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 420,233

D HSV Práce a dodávky HSV 9 744,233

D 1 Zemné práce 9 744,233

1	K	111212121.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu do 1:5/ NIZKE IHLICNANY	m2	34,000	3,483	118,422
2	K	111212131.S	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením koreňov/ KROVINY LISTNATE	m2	106,500	5,876	625,794
3	K	112101111.negu ndo	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	59,551	119,102
4	K	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	4,000	59,551	238,204
5	K	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,000	87,640	175,280
6	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	2,000	139,326	278,652
7	K	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	5,000	152,809	764,045
8	K	112101115.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	6,000	173,034	1 038,204
9	K	112101116.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	1,000	203,371	203,371
10	K	112101119.negu ndo	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	393,258	393,258
11	K	112101135.S	Vyrúbanie stromu list.,na svahu priemeru kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	320,225	320,225
12	K	112101241.S	Vyrúbanie stromu ihl.na svahu nad 1:5 do 1:2 priemer kmeňa do 200 mm	ks	4,000	123,596	494,384
13	K	112101242.S	Vyrúbanie stromu ihl.na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	3,000	159,551	478,653
14	K	112201111.negu ndo	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	33,708	67,416
15	K	112201115.PNE STARE	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	2,000	84,270	168,540
16	K	112201119. negundo	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	148,315	148,315
17	K	112203211.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 100 do 200 mm	ks	6,000	29,213	175,278
18	K	112203212.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 200 do 300 mm	ks	5,000	37,079	185,395
19	K	112203213.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 300 do 400 mm	ks	2,000	64,045	128,090
20	K	112203214.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 400 do 500 mm	ks	5,000	73,034	365,170
21	K	112203215.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 500 do 600 mm	ks	7,000	96,629	676,403
22	K	112203216.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 600 do 700 mm	ks	1,000	110,112	110,112
23	K	184201111.S	Vykopanie stromku roviny, pri výške kmeňa do 1, 8 m príprava k presadbe/prostokorenné/male nevhodne stromky	ks	20,000	123,596	2 471,920

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 8 676,000

24	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava - ODVOZ BIOHMOTY NA SKLÁDKU,s nakládkou a zložením	KM	150,000	57,840	8 676,000
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Cyklistická cestička na trase cesty I/64 v úseku Štefánikova ul. - Bratislavská ul.

Objekt:

03 - SO 02.2 Náhradná výsadba

Miesto: Nové Zámky, ul.SNP

Dátum: 15.05.2025

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Projektant: Ing. Karol Slivkanič
s.r.o.

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Zsolt Laszab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu34 646,437

D HSVPráce a dodávky HSV15 594,348

D 1Zemné práce15 539,442

1	K	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výševom v rovine do 1:5	m2	324,000	0,843	273,132
2	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	12,960	6,742	87,376
3	K	181101101.S	Úprava plôch popri rozkopávke /pre obnovu trávnikap	m2	324,000	0,326	105,624
4	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	324,000	1,921	622,404
5	K	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, /Z1,Z2,Z3,Z4	ks	375,000	0,742	278,250
6	K	183101112.zivy plot	Hĺbenie jamky v rovine alebo/LIGUSTRUM	ks	400,000	0,742	296,800
7	K	183101115.STR OMY	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	58,000	11,236	651,688
8	K	183205121.S	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	m2	237,500	1,494	354,825
9	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	324,000	0,112	36,288
10	K	183403113.zahony	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5/opakovaný úkon4x	m2	950,000	0,112	106,400
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5opakovaný úkon4x	m2	1 296,000	0,236	305,856
12	K	183403153.zahony	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	950,000	0,236	224,200
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 296,000	0,034	44,064
14	K	184102111.S	Výsadba rastlín s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	375,000	2,517	943,875
15	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	0,000	61,798	0,000
16	K	184102114.STR OMY	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	58,000	61,798	3 584,284
17	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	174,000	6,067	1 055,658
18	M	05217000010st	drevený kôl frezovaný250/5,špic	ks	175,740	5,393	947,766
19	K	184701111.S	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	400,000	1,056	422,400
20	K	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	58,000	14,607	847,206
21	K	184806112.S	Rez stromu -vyvýšenie koruny-podchodná výška/koruny nad 2 do 4 m/jestvujúce - ostávajúce stromy,s odvorom konárov	ks	13,000	40,449	525,837
22	K	184807111 M	Plastova manžeta na ochranu kmeňa stromu	ks	58,000	12,360	716,880
23	K	184807111.JAVOR	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	25,000	12,360	309,000
24	K	184807111.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie/JAVOR1, LIESKY5, JASENE3	m2	32,000	12,360	395,520
25	K	184807112.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie/JAVOR	m2	25,000	4,494	112,350
26	K	184807112.STR OMY	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	32,000	4,494	143,808
27	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,500	2,427	3,641

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	693710000200	Mulčovacia textília, šxl 1,6x100 m, čierna 50 g/m2, AGROTEX	m2	1,500	1,124	1,686
29	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,500	8,146	12,219
30	M	583410003200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-32 mm	t	0,252	25,281	6,371
31	K	185804319.S	Príplatok k cene za zálievku 100 m2 jednotlivo	m3	4,750	120,730	573,468
32	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m/6X V SEZONE	m3	17,400	89,113	1 550,566
D 99 Presun hmôt HSV							54,906
33	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,060	51,798	54,906
D OST Ostatné							19 052,089
34	M	06	STROM PODLA RPD, TILIA CORDATA RANCHO, LIQUIDAMBAR, ACER PLATANOIDES V KULT, 14/16	KS	23,000	267,416	6 150,568
35	M	07	STROM PODLA RPD, ACER CAMP ELSRIJK, CARPINUS B, FASTIG, PRUNUS AMANOAWA, 14/16	KS	35,000	267,416	9 359,560
36	M	026510002200.S	Krík listnatý Vtáčí zob oválnolistý - Ligustrum ovalifolium	ks	400,000	4,326	1 730,400
37	M	026510001400	Krík listnatý - Cornus STOLONIF KELSEY	ks	30,000	5,169	155,070
38	M	026510002700	Krík listnatý Tavoľník - Spiraea x japonica GoldFLAME, SPIRAEA JAP. LITTLE PRINCES	ks	77,000	4,213	324,401
39	M	02651000010TR VALKY	Trvalky a traviny podľa špecifikácie /vid VV	ks	285,000	4,674	1 332,090

ROZPOČET

Stavba:

Cyklistická cestička na trase cesty I/64 v úseku Štefánikova ul. - Bratislavská ul.

Objekt:

04 - SO 03 Verejné osvetlenie

Miesto: Nové Zámky, ul.SNP

Dátum: 15.05.2025

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Projektant: Ing. Karol Slivkanič
s.r.o.

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Zsolt Laszab

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu54 422,825

D	D1	MONTÁŽ ZÁKLADNÁ C-210 M					3 428,055
D	D2	RÚRKY A CHRÁNIČKY ELEKTROINŠTALAČNÉ					1 110,000
1	K	210 01-0023	Korugovaná chránička ø50mm	m	400,000	2,775	1 110,000
D	D3	KÁBEL ULOŽENÝ VOĽNE A VO VÝKOPE					1 028,504
2	K	210 81-0005	CYKY-J 3 x 1,5	m	216,000	1,236	266,976
3	K	210 81-0007	CYKY-J 3 x 4	m	400,000	1,742	696,800
4	K	210 95-0101	Označovací štítok na kábel	ks	72,000	0,899	64,728
D	D4	UKONČENIE KÁBLOV					213,269
5	K	210 10-0252	Demontáž do 4 x 25	ks	23,000	1,517	34,891
6	K	210 10-0252.1	Montáž do 4 x 25	ks	23,000	2,888	66,424
7	K	210 10-0251	Montáž do 4 x 10	ks	47,000	2,382	111,954
D	D5	UZEMŇOVACIE VEDENIE					1 076,282
8	K	210 22-0022	Vedenie uzemňovacie FeZn Ø10mm	m	425,000	2,157	916,725
9	K	210 22-0301	Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek	ks	50,000	2,978	148,900
14	K	1	PPV 1%		0,010	1 065,730	10,657
D	D6	NOSNÝ MATERIÁL PRE ZÁKLADNÚ MONTÁŽ					2 778,844
D	D7	RÚRKY A CHRÁNIČKY ELEKTROINŠTALAČNÉ					667,496
1	K	ponuka	Korugovaná chránička Kopoflex ø50mm	m	400,000	1,517	606,800
2	K	ponuka.1	Označovací štítok na kábel	ks	72,000	0,843	60,696
D	D8	KÁBLE					1 231,936
3	K	ponuka.2	CYKY-J 3 x 1,5	m	216,000	1,146	247,536
4	K	ponuka.3	CYKY-J 3 x 4	m	400,000	2,461	984,400
D	D5	UZEMŇOVACIE VEDENIE					879,412
15	K	2	Podružný materiál 3%		0,030	845,618	25,369
16	K	3	PPV 1%		0,010	845,618	8,456
5	K	ponuka.4	Vodič FeZn Ø10mm / 0,62 kg/m /	kg	264,000	2,865	756,360
6	K	ponuka.5	Svorka SP1	ks	16,000	1,124	17,984
7	K	ponuka.6	Svorka SR 03 /pásik-drôt/	ks	34,000	1,517	51,578
8	K	ponuka.7	Pasívna protikorózna ochrana	kg	5,000	3,933	19,665
D	D9	MONTÁŽ ŠPECIFICKÉHO NOSNÉHO MATERIÁLU					4 287,298
D	D10	SVIETIDLÁ LED					485,392
1	K	210 20-2011p	Svietidlo LED na stožiar	ks	16,000	30,337	485,392
D	D11	NOSNÉ PRVKY,STOŽIARE OSVETĽOVACIE					2 588,768
2	K	210 20-4011p	Montáž stožiaru do výšky 6m, (doprava, osadenie do základu, zatahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	16,000	103,371	1 653,936
3	K	210 00-4104	Montáž jednoramenného výložníka	ks	16,000	58,427	934,832
D	D12	NOSNÉ PRVKY - VÝZBROJ STOŽIAROV					1 213,138
4	K	210 20-1881	Montáž stožiarovej rozvodnice do 2 poistiek	ks	16,000	41,573	665,168
5	K	210 20-1881.1	Demontáž stožiarovej rozvodnice do 2 poistiek	ks	9,000	17,978	161,802
6	K	210 20-1881p	Montáž stožiarovej rozvodnice do 3 poistiek	ks	9,000	41,573	374,157
17	K	4	PPV 1,00%		0,010	1 201,124	12,011

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D13	ŠPECIFICKÝ NOSNÝ MATERIÁL					26 057,971
D	D14	VONKAJŠIE OSVETLENIE					26 057,971
18	K	5	Podružný materiál 3%		0,030	11 235,955	337,079
19	K	6	PPV 1%		0,010	11 235,955	112,360
1	K	ponuka.8	Stožiar OSUD OP-06 žiarovozinkovaný	ks	13,000	896,629	11 656,177
2	K	ponuka.9	Stožiar STK 114/60/3K14 žiarovozinkovaný	ks	3,000	762,921	2 288,763
3	K	ponuka.10	Jednoramenný výložník V1T-OP-30-114 s 8° sklonom, l=3m	ks	13,000	198,876	2 585,388
4	K	ponuka.11	Jednoramenný výložník V1T-OP-40-114, l=4m	ks	3,000	271,910	815,730
5	K	ponuka.12	Svietidlo LED, TUNGSRAM ITUNGSRAM INS2-10000-Z10-727NSPDL-C1NU60, 83W, 10000lm (ZO SVIETIDLA), 2700K, CRI > 70, IP66, DALI+CLO, PREPÁŤOVÁ OCHRANA, NEMA SOCKET	ks	16,000	406,742	6 507,872
6	K	ponuka.13	Stožiarová rozvodnica EKM-2050-2D1-5S/U	ks	16,000	68,539	1 096,624
7	K	ponuka.14	Stožiarová rozvodnica EKM-2050-3D1-5S/U	ks	10,000	62,921	629,210
8	K	ponuka.15	Označenie stožiara	ks	16,000	0,899	14,384
9	K	ponuka.16	Samolepka so znakom uzemnenia	ks	16,000	0,899	14,384
D	D15	ZEMNÉ PRÁCE C-460 M					16 466,157
D	D16	VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA					1 370,838
1	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,290	117,978	34,214
D	D17	JAMA PRE JEDNODUCHÝ STOŽIAR					1 336,624
2	K	460 05-0104	Jama pre stožiar do 8m, zem.č.4	ks	16,000	83,539	1 336,624
D	D18	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE NADZEM.VEDENIA					1 933,136
3	K	460 10-0026	Stožiarové púzdro VO	ks	16,000	106,742	1 707,872
D	D19	OSTATNÉ PRÁCE					225,264
4	K	460 12-0002	zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	16,000	14,079	225,264
D	D20	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY					5 149,084
5	K	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	268,000	19,213	5 149,084
D	D21	ZRIADENIE KÁBLOVÉHO LÔŽKA					617,204
6	K	460 42-0371	Zriadenie káblového lôžka z pieku, šírka 35cm, hrúbka vrstvy 10cm	m	268,000	2,303	617,204
D	D22	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC					75,308
7	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	268,000	0,281	75,308
D	D23	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY					1 175,340
8	K	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	285,000	4,124	1 175,340
D	D24	ODVOZ ZEMINY					866,354
9	K	460 60-0001	do vzdialenosti 1 km	m3	83,000	10,438	866,354
D	D25	PRETLÁČANIE POPOD CESTU					3 213,496
10	K	ponuka.17	Pretláčanie popod cestu vrátane chráničky	m	52,000	61,798	3 213,496
D	D26	DLAŽBA					842,700
11	K	ponuka.18	Rozobratie dlažby a znovu polozenie dlažby	m2	30,000	28,090	842,700
D	D27	ÚPRAVA TERÉNU					380,000
12	K	460 62-0014	provízorná úprava terénu zeminou tr.4	m2	95,000	4,000	380,000
D	D28	ZEMNÉ ZNAČKY					842,697
13	K	ponuka.19	Porealizačné zameranie	ks	1,000	842,697	842,697
D	D29	ODBORNÁ PREHLIADKA A SKÚŠKY					1 404,500
1	K	Pol1	Odborná prehliadka a skúška, vypracovanie správy	hod	22,000	28,090	617,980
1	K	Pol3	Práce vo výške pomocou plošiny	deň	4,000	39,326	157,304
2	K	Pol4	Manipulácia v rozvodnej sieti VO	hod	16,000	22,472	359,552
3	K	Pol5	Zaistenie vypnutého stavu	hod	16,000	16,854	269,664